
Uchwała Nr 1127/353/10 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 1 czerwca 2010 r. 
 
uniewaŜniająca postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego przeprowadzonego 
w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę 20 sztuk nowych, czteroczłonowych 
Elektrycznych Zespołów Trakcyjnych” oraz wydatkowanie środków na realizację 
zamówienia. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590,  
z późn. zm.1)), art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655, z późn. zm.2)), w związku z uchwałą  
Nr 185/210/09 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 27 stycznia 2009 r. w sprawie 
powierzenia Spółce „Koleje Mazowieckie - KM „sp. z o. o. przygotowania i przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę 20 Elektrycznych Zespołów 
Trakcyjnych w ramach realizacji Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Mazowieckiego (RP0 WM), zmienioną uchwałą Nr 829/230/09 Zarządu Województwa 
Mazowieckiego z dnia 14 kwietnia 2009 r. oraz uchwałą Zarządu Województwa 
Mazowieckiego Nr 1686/60/09 z dnia 7 lipca 2009 r. w sprawie wyboru najkorzystniejszej 
oferty na dostawę 20 Elektrycznych Zespołów Trakcyjnych w ramach realizacji Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego (RPO WM) oraz wydatkowania 
środków na realizację zamówienia - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
UniewaŜnia się postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego  
w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę 20 sztuk nowych, czteroczłonowych 
Elektrycznych Zespołów Trakcyjnych” ogłoszonego w dniu 21 kwietnia 2009 r., znak  
MER4-45-15/2009.  
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nadzoru Właścicielskiego  
i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 
 

 
Adam Struzik 

 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153,  
poz. 1271 i Nr 214,poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167,  
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 
poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 i Nr 40, poz. 230. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 171, poz. 1058, Nr 220, poz. 1420 
i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 101 i Nr 65, poz. 545, Nr 91, poz. 742, Nr 157, poz. 1241, Nr 206, poz. 1591, 
Nr 219, poz. 1706 i Nr 223, poz. 1778. 


